Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkil6stokulut
Palkat ja palkkiot
Henkil6sivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Vuokrakulut
Muut toimintakulut
TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE
Poistot ja arvonalentumiset

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA
(ALIJAAMA)

Tot. 2020
1-2

*1.000
EUR

26
15
10

-295
-133
-110

-269
-2
-270

-270

VS
1-2

2021

*1.000
EUR

32
11
21

-284
-2
-287

-287

Tot.

1-2

2021

*1.000
EUR

14

-243
-123
-101

-229
-1
-230

-230

TP

2020

*1.000
EUR

220
a7
155

-1 522
-10
-1 532

-1 532

TA 2021

*1.000
EUR

191
65
123

1703
14
4717

1717

VS

Sahim 16.3.2021, §9

2021 L7207 T
: 1-2

e 1000+ 1.000 EUR
191 191 A7
65 65 4
123 123 16
3 3 3
-1 896 1896 84
-982 982 52
783 783 29
199 199 12
-169 169 10
-30 -30 1
438 438 28
58 -58 5
416 416 A
2 2 0
1705 1705 56
1705 1705 56
14 14 1
4719 4719 57
4719 4719 57

Sara Hildénin taidemuseon talous on tasapainossa ja hyvassa kunnossa. Alkuvuoden tulot ovat olleet
suunniteltua pienemmat, mutta vastaavasti myds menot ovat olleet suunniteltua pienemmat.
Henkiléstdémaaran optimointi on sdastanyt henkiléstdmenoja ja palveluiden ostot ovat olleet suunniteltua

pienempia.

Museon toimintakate on 28.2.2021 tilanteessa 0,056 milj. euroa budjetoitua parempi.

Investointeja ei ole toistaiseksi toteutettu.

Kavijamaara 28.2.2021 oli 2069.

Tilinpaatoksen tuloksen ennustetaan toteutuvan vuosisuunnitelman mukaisena.



